АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕJЬНGРАСПОРЯДИТЕ.ЛЬНЫЙ ОРГАЦ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО)

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ,gllL о8 20)/ г. N! J9/)

г. Балабаново

О приостановке торговли алкогольной
продукции 01 сентября 202l г.

В соответствии с п. 12 ч. l ст. 14 Федера,тьного закона от 06.10.2003 года No l3l-ФЗ
<Об общих принцип€lх оргilнизации местного с:lмоуправления в Российской Федерации>,
ч.2 ст. 2.2 Закона Ка,тужской области от 0б.04.2006 года JrlЪ 182-ОЗ кО регулировании
отдельньIх правоотношений в сфере оборота а.,,rкогольной продукции на территории
Калужской области, п. 3, п. 12 Решения Городской !1мы горолского поселения кГород
Балабаново> от 28.08.2014 Ns39-д (Об утверждении Порядка определения границ
прилегаюпшх территорий к объектам ограничения, на которьж не допускается розничнfuI
продажа алкогольной продукции, Постановлением Адr,rинистрации (исполнительно-

распорядительного органа) городского поселения <Город Балабаново) от 13.10.20l4 года
J'{Ъ 368 кОб утверждении леречня объектов и мест, на которьж не допускается розничн.rя
продажа алкогольной продукции> и в связи с проводимыми мероприятиями,
посвященными .Щню знаний, Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

городского поселения <Город Ба.лабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить розпичную продажу алкогольной продукции на прилегающих к

общеобразовательным организациям территориях согласно Приложению Nsl к
настоящему Постшtовлению, за искJIючением организаций и индивидуальньж

предпринимателей, оказывающих услуги общественного питания (при условии продiDки

алкогольной продукции для употребления в месте приобретения без выноса за пределы

торгового объекта), 0l сентября 202l года с 10.00 до 15.00.

2. Рекомендовать организациям и индивидуальным предприниматеJulм, на которые

не распрострzlняется действие п.l данного Постановления, не отпускать arлкогольную

продукциЮ на территориИ Муниципального образования <Город Балабаново> l сентября

202l года с 10 часов 00 минуг ло 15 часов 00 минуг.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит рaвмещению на офиц Администрации (исполнительно-

распорядительного органа) городск

Глава Администрации
(исполнительно-распорядптельн
городского поселения <Горол Ба;Iа

д Балабаново>.

С.П. Галкин

|*Е,\_"--.____.,]

._Jt\---------]

----тг_
--.сI--f

---\

7 о о
о

о о9 ,t

о

ъ

о

\

\ li 101

t

(--- --
Y=--

\::
ý\

a\8]

месmо npoBodoHllrl мероп р l!rl пlчя

прLrлоеающая mеррuпорuя , 100 м

l

i-

А
"}

х
ý

,/\
,/ru"ci1\

---\,

шшл

ж

)
r-

I

18

20

U- - ,!
с) 1!1L.

,i ,'-
,1 ;-
tА.;

ш.
t\

1I

r$jrr
ý{г,

ц

lelL

з

я
7

Il il
gФ 5

Ф

8

:--]]

l----i
Г::l

2

ц

!ll\,1

а

ц]

1
оо

\

2/1
14

d

масmо провеdенuя меропрчяmч,I

прuлаеаюшая перрчmорuя , 100 м

4

Оl
1

г
l

:
, .;:-:'

--,i

,:-._U

\

ж

/ /А,)( /*z

51/

с-,чfi
4з

|J
-,

Ра

^^
ы,
9,.u''

QI

/,
,--a

l-'

з

е 32

г-L--{

|2 2а

14

t,],,

"''..i',u\

6

l5 I \
} t]9

l

d

i1

а

\

ъ
t2

/

зз
о ý

Q,

0
з94

з5

a)

о
о
3

о

1

L

l],

,i(
.].

(.

с
(

-tlý

масmо провеOенLlя моропрчлпчя

прuлееаюшая mеррчmорuя , 100 м

2

\7
0

7llшlll,

i
l

"i --\
- \--{с

цgr-\

ri,

)

i
, {'i

( с.

('i-_(

ж

,)

7

-t.
,

/,

r

r"ý-,
L

d

/i
/./l-\/i

место проведения меропрlятия

прилегающая терркгори, - l00 м.

li..

l

'|.

)
?:,:,э,:i,:,:,:,:,:

:,:,:.:,:+j

ш

ж

z ý

7

0

/л ,л./t\ - ./i,.

5

'/\-*t ._ 1

t 7{,

7.1

19

7

а 1з

Г-]

4

о

4

в tl
],l',]

it]ч;

l
п

i
l

i _..;

tч-

лв' л

месmо лрооеdенuя ме роп р uя 1,1l u я

прuлееаюшаr, mеррumорuя ,100 м

о
14

r
,ý

ý l

/

1

l

I

L

l

,,
l

,]

:

:

,

i
,1

:,
-i.,1

ж